
XABIA GROUP ApS

CVR-nr.: 33753209

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2025

Claes Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XABIA GROUP ApS
Ellekær 13
4000 Roskilde
e-mailadresse: cjensen@xabia.dk
CVR-nr.: 33753209
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent og udviklingsvirksomhed inden for ledelse, IT, økonomi og regnskab, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil. Selskabet er ejer af Start-up virksomheden MLS-Tech ApS, som udvikler det landsdækkende handelsnetværk My-Local-Shop.com.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret (01.07.2024 -30.06.2025) kun haft begrænset omsætning og aktivitet. Det meste arbejde har været for flere abonnementskunder samt design og udvikling for start-up virksomheden MLS-Tech ApS. Selskabets medarbejdere har brugt en del af tiden til at finde investorer og samarbejdspartnere. Der er således udført en del arbejde som kun i begrænset omfang kan faktureres og derfor ikke har givet indtægter men må betragtes som en investering i fremtiden. De fleste faste omkostninger er fortsat trods den reducerede aktivitet. Der bruges en del omkostninger til licenser, samt udgifter til drift og hosting af udviklingsdatabaser mv. Sammen har det medført hvilket har medført et svagere resultat end forventet.

My-local-shop.com APP'en forventes lanceret i første halvår af 2026.

Årets nettoresultat er negativt på kr. -1.913 betegnes som tilfredsstillende, da det er en investering i en stor fremtidig indtjening. Der ventes betydelig større omsætning i 2026/27 og årene fremover, når der opnås tilstrækkelig finansiering til APP udviklingen hos den primære kunde datterselskabet MLS-Tech ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning som har haft betydning for selskabets drift eller økonomiske status.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		19.125	450
Eksterne omkostninger		-31.496	-49.510
Bruttoresultat		-12.371	-49.060
Resultat af ordinær primær drift		-12.371	-49.060
Andre finansielle indtægter		11.400	5.700
Øvrige finansielle omkostninger		-1.481	-666
Ordinært resultat før skat		-2.452	-44.026
Skat af årets resultat		539	9.686
Årets resultat		-1.913	-34.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.913	-34.340
I alt		-1.913	-34.340

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		460.000	460.000
Anlægsaktiver i alt		460.000	460.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.428	28.132
Tilgodehavende skat			57.109
Andre tilgodehavender		57.648	10.058
Tilgodehavender i alt		126.076	95.299
Likvide beholdninger		1.432	
Omsætningsaktiver i alt		127.508	95.299
AKTIVER I ALT		587.508	555.299

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-177.851	-175.758
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-137.851	-135.758
Gæld til banker			224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		4.262	1.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.262	1.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		915	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		720.182	689.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.097	689.446
Gældsforpligtelser i alt		725.359	691.057
PASSIVER I ALT		587.508	555.299

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1